DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE
PROFESSORES DE BIOLOGIA ACERCA DAS AULAS DE IMUNOLOGIA ANTES,
DURANTE E AO FIM DO ENSINO REMOTO OCASIONADO PELA PANDEMIA DE
COVID-19 de autoria de ISA MARIA FERREIRA AZEVEDO, PAULA VICTÓRIA SOARES,
ELLEN ARAÚJO MALVEIRA, EDSON HOLANDA TEIXEIRA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31655

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31655